
Renault MASTER

MASTER PODVOZEK PŘEDNÍ POHON
Typ kaRoséRie RoZMĚRy ZaDNÍ NÁpRaVa CeLkoVÁ HMoTNosT MoToRiZaCe BUsiNess CooL

JEDNODUCHÁ KABINA
3 MÍSTA L2H1 JEDNODUCHÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 564 900 599 900
2,3 dCi 135 Energy - 629 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 654 900
2,3 dCi 165 Energy - 654 900

JEDNODUCHÁ KABINA
3 MÍSTA L3H1 JEDNODUCHÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 584 900 619 900
2,3 dCi 135 Energy - 649 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 674 900
2,3 dCi 165 Energy - 674 900

DVOUKABINA
7 MÍST L2H1 JEDNODUCHÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 594 900 629 900
2,3 dCi 135 Energy - 659 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 684 900
2,3 dCi 165 Energy - 684 900

DVOUKABINA
7 MÍST L3H1 JEDNODUCHÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 614 900 649 900
2,3 dCi 135 Energy - 679 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 704 900
2,3 dCi 165 Energy - 704 900

17 LET

Č.
V EVROPĚ*

RENAULT MASTER PODVOZEK 
PŘEDNÍ POHON 2,3 dCi 125 JEDNODUCHÁ KABINA 
3 MÍSTA L2H1 JEDNODUCHÁ ZADNÍ NÁPRAVA 3 500 kg

již od 412 900 Kč
UVeDeNÁ pRVNÍ CeNa pLaTÍ při VyUžiTÍ poDMÍNek 
pRo fiReMNÍ kLieNTy pLaTNýCH při oDBĚRU 1 VoZU

VYUŽIJTE NABÍDKY 
ZNAčKOVéHO FINANCOVÁNÍ RENAULT FINANCE***:

ÚVĚR 103 %
PŘEPLACENÍ POUZE 3 %

NYNÍ ZÍSKÁTE ZIMNÍ PNEUMATIKY** NA VYBRANé VOZY.
Více na www.renaultbezcekani.cz

Platnost ceníku od 1. 12. 2015.
* Statistiky společnosti ACEA v roce 2014 v kategoriich LUV a minibusy do 3,5 t v zemích Evropské unie (http://www.acea.be).
**  Akční nabídka sady 4 ks pneu platí na rozměr uvedený v základní výbavě dané verze modelu vozu. Značka pneu závisí na aktuální dostupnosti a její volba není možná. 
***  Při akontaci 35 % a délce splácení 36 měsíců. Nabídka se vztahuje pouze na podnikatele a firmy. Renault Finance znamená financování poskytované společností RCI 

Financial Services, s.r.o. 

poDVoZek, pLoŠiNa, VaLNÍk



MASTER PODVOZEK ZADNÍ POHON
Typ kaRoséRie RoZMĚRy ZaDNÍ NÁpRaVa CeLkoVÁ HMoTNosT MoToRiZaCe BUsiNess CooL

JEDNODUCHÁ KABINA
3 MÍSTA L2H1

JEDNODUCHÁ 3 500 kg
2,3 dCi 125 - 629 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 684 900
2,3 dCi 165 Energy - 684 900

DVOJITÁ 3 500 kg
2,3 dCi 125 - 659 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 714 900
2,3 dCi 165 Energy - 714 900

JEDNODUCHÁ KABINA
3 MÍSTA L3H1

JEDNODUCHÁ 3 500 kg
2,3 dCi 125 614 900 649 900
2,3 dCi 135 Energy - 679 900
2,3 dCi 165 Energy - 704 900

DVOJITÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 644 900 679 900
2,3 dCi 135 Energy - 709 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 734 900
2,3 dCi 165 Energy - 734 900

DVOJITÁ 4 500 kg
2,3 dCi 150 Quickshift - 771 900
2,3 dCi 165 Energy - 771 900

JEDNODUCHÁ KABINA
3 MÍSTA L4H1

DVOJITÁ 3 500 kg
2,3 dCi 125 664 900 699 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 754 900
2,3 dCi 165 Energy - 754 900

DVOJITÁ 4 500 kg
2,3 dCi 125 - 736 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 791 900
2,3 dCi 165 Energy - 791 900

DVOUKABINA
7 MÍST L2H1 JEDNODUCHÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 - 659 900
2,3 dCi 165 Energy - 714 900

DVOUKABINA
7 MÍST L3H1

JEDNODUCHÁ 3 500 kg
2,3 dCi 125 644 900 679 900
2,3 dCi 135 Energy - 709 900
2,3 dCi 165 Energy - 734 900

DVOJITÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 674 900 709 900
2,3 dCi 135 Energy - 739 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 764 900
2,3 dCi 165 Energy - 764 900

DVOJITÁ 4 500 kg
2,3 dCi 150 Quickshift - 801 900
2,3 dCi 165 Energy - 801 900

DVOUKABINA
7 MÍST L4H1

DVOJITÁ 3 500 kg
2,3 dCi 125 694 900 729 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 784 900
2,3 dCi 165 Energy - 784 900

DVOJITÁ 4 500 kg
2,3 dCi 125 - 766 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 821 900
2,3 dCi 165 Energy - 821 900

MASTER PLOŠINA PŘEDNÍ POHON
Typ kaRoséRie RoZMĚRy ZaDNÍ NÁpRaVa CeLkoVÁ HMoTNosT MoToRiZaCe BUsiNess CooL

JEDNODUCHÁ KABINA
3 MÍSTA L2H1 JEDNODUCHÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 549 900 584 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 639 900
2,3 dCi 165 Energy - 639 900

JEDNODUCHÁ KABINA
3 MÍSTA L2H2 JEDNODUCHÁ 3 500 kg

2,3 dCi 150 Quickshift - 659 900
2,3 dCi 165 Energy - 659 900

JEDNODUCHÁ KABINA
3 MÍSTA L2.5H1 JEDNODUCHÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 - 604 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 659 900
2,3 dCi 165 Energy - 659 900

JEDNODUCHÁ KABINA
3 MÍSTA L2.5H2 JEDNODUCHÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 - 624 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 679 900
2,3 dCi 165 Energy - 679 900

JEDNODUCHÁ KABINA
3 MÍSTA L3H1 JEDNODUCHÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 569 900 604 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 659 900
2,3 dCi 165 Energy - 659 900

JEDNODUCHÁ KABINA
3 MÍSTA L3H2 JEDNODUCHÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 589 900 624 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 679 900
2,3 dCi 165 Energy - 679 900

MASTER VALNÍK A SKLOPNÝ VALNÍK PŘEDNÍ POHON
Typ kaRoséRie RoZMĚRy ZaDNÍ NÁpRaVa CeLkoVÁ HMoTNosT MoToRiZaCe BUsiNess CooL

VALNÍK JEDNODUCHÁ 
KABINA 
3 MÍSTA

L2H1 JEDNODUCHÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 615 900 650 900
2,3 dCi 135 Energy - 680 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 705 900
2,3 dCi 165 Energy - 705 900

VALNÍK JEDNODUCHÁ 
KABINA 
3 MÍSTA

L3H1 JEDNODUCHÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 635 900 670 900
2,3 dCi 135 Energy - 700 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 725 900
2,3 dCi 165 Energy - 725 900

VALNÍK DVOUKABINA 
KABINA 
 7 MÍST

L2H1 JEDNODUCHÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 645 900 680 900
2,3 dCi 135 Energy - 710 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 735 900
2,3 dCi 165 Energy - 735 900

VALNÍK DVOUKABINA 
KABINA 
 7 MÍST

L3H1 JEDNODUCHÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 665 900 700 900
2,3 dCi 135 Energy - 730 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 755 900
2,3 dCi 165 Energy - 755 900

SKLOPNÝ VALNÍK 
JEDNODUCHÁ KABINA

3 MÍSTA
L2H1 JEDNODUCHÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 - 699 900

2,3 dCi 165 Energy - 754 900

SKLOPNÝ VALNÍK 
DVOUKABINA 7 MÍST L3H1 JEDNODUCHÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 - 749 900
2,3 dCi 165 Energy - 804 900



MASTER VALNÍK A SKLOPNÝ VALNÍK ZADNÍ POHON
Typ kaRoséRie RoZMĚRy ZaDNÍ NÁpRaVa CeLkoVÁ HMoTNosT MoToRiZaCe BUsiNess CooL

VALNÍK JEDNODUCHÁ 
KABINA 
3 MÍSTA

L2H1

JEDNODUCHÁ 3 500 kg
2,3 dCi 125 - 680 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 735 900
2,3 dCi 165 Energy - 735 900

DVOJITÁ 3 500 kg
2,3 dCi 125 - 710 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 765 900
2,3 dCi 165 Energy - 765 900

VALNÍK JEDNODUCHÁ 
KABINA 
3 MÍSTA

L3H1

JEDNODUCHÁ 3 500 kg
2,3 dCi 125 665 900 700 900
2,3 dCi 135 Energy - 730 900
2,3 dCi 165 Energy - 755 900

DVOJITÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 695 900 730 900
2,3 dCi 135 Energy - 760 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 785 900
2,3 dCi 165 Energy - 785 900

DVOJITÁ 4 500 kg
2,3 dCi 150 Quickshift - 822 900
2,3 dCi 165 Energy - 822 900

VALNÍK JEDNODUCHÁ 
KABINA 
3 MÍSTA

L4H1

DVOJITÁ 3 500 kg
2,3 dCi 125 715 900 750 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 805 900
2,3 dCi 165 Energy - 805 900

DVOJITÁ 4 500 kg
2,3 dCi 125 - 787 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 842 900
2,3 dCi 165 Energy - 842 900

VALNÍK DVOUKABINA 
KABINA 
7 MÍST

L2H1 JEDNODUCHÁ 3 500 kg
2,3 dCi 125 - 710 900

2,3 dCi 165 Energy - 765 900

VALNÍK DVOUKABINA 
KABINA 
7 MÍST

L3H1

JEDNODUCHÁ 3 500 kg
2,3 dCi 125 695 900 730 900
2,3 dCi 135 Energy - 760 900
2,3 dCi 165 Energy - 785 900

DVOJITÁ 3 500 kg

2,3 dCi 125 725 900 760 900
2,3 dCi 135 Energy - 790 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 815 900
2,3 dCi 165 Energy - 815 900

DVOJITÁ 4 500 kg
2,3 dCi 150 Quickshift - 852 900
2,3 dCi 165 Energy - 852 900

VALNÍK DVOUKABINA 
KABINA 
7 MÍST

L4H1

DVOJITÁ 3 500 kg
2,3 dCi 125 745 900 780 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 835 900
2,3 dCi 165 Energy - 835 900

DVOJITÁ 4 500 kg
2,3 dCi 125 - 817 900
2,3 dCi 150 Quickshift - 872 900
2,3 dCi 165 Energy - 872 900

SKLOPNÝ VALNÍK JEDNO-
DUCHÁ KABINA

3 MÍSTA
L2H1

JEDNODUCHÁ 3 500 kg
2,3 dCi 135 Energy - 759 900
2,3 dCi 165 Energy - 784 900

DVOJITÁ 3 500 kg
2,3 dCi 135 Energy - 789 900
2,3 dCi 165 Energy - 814 900

DVOJITÁ 4 500 kg
2,3 dCi 150 Quickshift - 851 900
2,3 dCi 165 Energy - 851 900

SKLOPNÝ VALNÍK DVOU-
KABINA 7 MÍST L3H1

DVOJITÁ 3 500 kg 2,3 dCi 165 Energy - 864 900
DVOJITÁ 4 500 kg 2,3 dCi 165 Energy - 901 900



poDVoZek / poDVoZek DVoUkaBiNa pLoŠiNa
přední pohon zadní pohon přední pohon

Business Cool Business Cool Business Cool
AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEčNOST
aBs s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním 
systémem brzd • • • • • •

elektronický stabilizační systém esC s protikluzovým 
systémem asR • • • • • •

Čelní airbag na straně řidiče • • • • • •
Čelní airbag na straně řidiče a spolujezdce (na verzích Cool 
bez výsuvného držáku na dokumenty) 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000

Boční airbag na straně řidiče (nelze s mechanicky 
odpruženým sedadlem řidiče) 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

Boční airbagy na straně řidiče a spolujezdce (nutno 
s airbagem řidiče a spolujezdce a samostatným sedadlem 
spolujezdce s bederní opěrkou, nelze s mechanicky 
odpruženým sedadlem řidiče)

9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000

Výškově nastavitelné bezpečnostní opěrky hlavy na všech 
sedadlech • • • • • •

systém varování před opuštěním jízdního pruhu (verze p5 
v sérii) - 7 000 - 7 000 - 7 000

Visio system® (systém varování před opuštěním jízdního 
pruhu a automatické přepínání dálkových světel) - 15 500 - 15 500 - 15 500

Výškově nastavitelné tříbodové bezpečnostní pásy na všech 
sedadlech • • • • • •

Wideview zrcátko pro hlídání mrtvého úhlu 1 000 • 1 000 • 1 000 •
VNĚJŠÍ VZHLED
přední a zadní nárazník v černé barvě • • • • • •
ocelová kola 16" • • • • • •
okrasné kryty kol mini • - • • • -
okrasné kryty kol celoplošné - • - - - •
Disky kol z lehké slitiny 16" - 15 000 - - - 15 000
Metalický lak 17 000 17 000 17 000 17 000 17 000 17 000
INTERIéR
Látkové čalounění kaleido tmavě šedé • 0 • 0 • 0
Látkové čalounění funaia modrá/oranžová 2 000 • 2 000 • 2 000 •
Textilní polstrování na přepážce (není dostupné pro verze 
Dvoukabina) 2 000 • 2 000 • - -

Uzaviratelná schránka v horní části palubní desky před 
spolujezdcem 1 000 • 1 000 • 1 000 •

kapsy v předních dveřích 1 000 • 1 000 • 1 000 •
Výsuvný držák na dokumenty na palubní desce - • - • - •
VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ
Dešťový a světelný senzor (nutno s předními mlhovými 
světlomety) 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500

pevná přídavná světla do zatáčky 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
přední mlhové světlomety 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000
automatické rozsvícení světel při nastartování 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000
ŘÍZENÍ
asistent rozjezdu do kopce • • • • • •
systém kontroly trakce extended Grip • • • • • •
Rezervní kolo • • • • • •
palubní počítač 1 000 • 1 000 • 1 000 •
Uzávěrka diferenciálu - - 15 000 15 000 - -
Tachograf (v sérii na vozech s nosností p5, na ostatních 
verzích nutno s multiplexní adaptační jednotkou) 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

Celoroční pneumatiky 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
palivová nádrž 80 litrů • • • • • •
palivová nádrž 105 litrů 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
SEDADLA
Dvoumístné sedadlo spolujezdce se sklopným opěradlem • - • - • -
Dvoumístné sedadlo spolujezdce se sklopným opěradlem 
a otočným stolkem a výklopným sedákem - • - • - •

sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné s loketní 
opěrkou • - • - • -

sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné s loketní 
a bederní opěrkou 2 000 • 2 000 • 2 000 •

Mechanicky odpružené sedadlo řidiče (nelze s bočním 
airbagem řidiče a bočními airbagy řidiče a spolujezdce 
nutno s látkovým čalouněním kaleido tmavě šedé)

14 000 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000

samostatné sedadlo spolujezdce s bederní opěrkou 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000
Čtyřmístná lavice s úložným prostorem (2. řada sedadel, 
dostupné pouze pro verze Dvoukabina) • • • • - -

VÝBAVA

•	 v	sérii
0 volitelné za 0 kč



poDVoZek / poDVoZek DVoUkaBiNa pLoŠiNa
přední pohon zadní pohon přední pohon

Business Cool Business Cool Business Cool
KOMFORT
Manuální klimatizace 20 000 • 20 000 • 20 000 •
automatická klimatizace (nutno s dešťovým a světelným 
senzorem a předními mlhovými světlomety) - 10 000 - 10 000 - 10 000

elektricky ovládaná okna vpředu • • • • • •
impulzní ovládání okna řidiče - • - • - •
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná • • • • • •
Tempomat s omezovačem rychlosti (na verzích Business 
nutno s palubním počítačem) 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

Vyhřívaní sedadla řidiče - 3 500 - 3 500 - 3 500
Vyhřívaní sedadla řidiče a spolujezdce (pouze v případě 
jednomístného sedadla spolujezdce je toto vyhřívané) - 5 000 - 5 000 - 5 000

funkce zamknutí dveří při rozjezdu • • • • • •
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním v klíči • • • • • •
klíč se 2 tlačítky • • • • • •
klíč se 3 tlačítky (není dostupné pro verze Dvoukabina) 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
klíč se 2 tlačítky a hands free přívěskem 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000
Náhradní klíč 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500
předpříprava na alarm (nelze s alarmem) 0 • 0 • 0 •
alarm (nelze s předpřípravou pro alarm) 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000
imobilizér • • • • • •
MULTIMéDIA
příprava na rádio vč. 2 reproduktorů • - • - • -
Radio R0-10 (bez přehrávače CD), s Bluetooth®, Mp3, UsB 
a aUX, ovládání rádia pod volantem, integrovaný displej 6 000 - 6 000 - 6 000 -

Radio R0-13 s přehrávačem CD, s Bluetooth®, Mp3, UsB 
a aUX, ovládání rádia pod volantem 10 000 • 10 000 • 10 000 •

Multimediální systém Media Nav s integrovanou 
navigací (7“ displej, Bluetooth® handsfree s podporou 
audiostreamingu, UsB a aUX vstup, ovládání pod volantem

- 10 000 - 10 000 - 10 000

Multimediální systém R-Link evolution s integrovanou 
navigací TomTom® (7“ dotykovým displej, Bluetooth® 
handsfree s podporou audiostreamingu, UsB a aUX vstup, 
ovládání pod volantem) – dostupné od 2/2016 

- 25 000 - 25 000 - 25 000

Telekomunikační jednotka TCU – dostupné od 1/2016 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
NÁKLADOVÝ PROSTOR
Dělící přepážka plná - - - - 0 0
Dělící přepážka plná s oknem • • • • 2 000 2 000
EXTERIéR
Tažné zařízení (nelze na verzích podvozek kombinující délku 
L2 a zadní pohon) 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

přední a zadní zástěrky 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
Zvýšená maximální povolená hmotnost brzděného přívěsu 
na 3,5t (nelze pro vozy s nosností p3) - - 10 000 10 000 - -

Vnější zpětná zrcátka s prodlouženými rameny (na délkách L2 
nutno se směrovými světly 16W s konfigurací modulu UCH) 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

DOPLŇKY PRO KAROSÁŘSKé PŘESTAVBY
alternátor 185 a • • • • • •
Multiplexní adaptační jednotka (v sérii na vozech s nosností 
p5) 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

kabely na přestavbu 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000
prodloužená kabeláž pro přestavby (+ 65 cm) 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000
přídavný modul pro přestavby (2 konektory 2 a 16 pin, není 
dostupné pro verze Dvoukabina) 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

příprava pro přípojení přídavného zařízení na motoru (nelze 
s robotizovanou převodovkou, nutno s kabely na přestavbu, 
na Business přední pohon nelze s manuální klimatizací, 
na Business zadní pohon nutno s manuální klimatizací)

4 000 - 4 000 4 000 4 000 -

příprava pro připojení přídavného zařízení na převodovce 
(nelze s robotizovanou převodovkou a s ovládáním 
volnoběžných otáček motoru)

- - 15 000 15 000 - -

ovládání volnoběžných otáček motoru 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000
pneumatické odpružení (nutno s multiplexní adaptační 
jednotkou a kabely na přestavbu, nelze na verzích plošina 
s délkou L2.5)

50 000 50 000 - - 50 000 50 000

VÝBAVA

•	 v	sérii
0 volitelné za 0 kč



VÝBAVA

•	 v	sérii
0 volitelné za 0 kč

VaLNÍk / VaLNÍk DVoUkaBiNa skLopNý VaLNÍk / 
skLopNý VaLNÍk DVoUkaBiNa

přední pohon zadní pohon přední pohon zadní pohon
Business Cool Business Cool Cool Cool

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEčNOST
aBs s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním 
systémem brzd • • • • • •

elektronický stabilizační systém esC s protikluzovým 
systémem asR • • • • • •

Čelní airbag na straně řidiče • • • • • •
Čelní airbag na straně řidiče a spolujezdce (na verzích Cool 
bez výsuvného držáku na dokumenty) 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000

Boční airbag na straně řidiče (nelze s mechanicky 
odpruženým sedadlem řidiče) 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

Boční airbagy na straně řidiče a spolujezdce (nutno 
s airbagem řidiče a spolujezdce a samostatným sedadlem 
spolujezdce s bederní opěrkou, nelze s mechanicky 
odpruženým sedadlem řidiče)

9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000

Výškově nastavitelné bezpečnostní opěrky hlavy na všech 
sedadlech • • • • • •

systém varování před opuštěním jízdního pruhu (verze p5 
v sérii) - 7 000 - 7 000 - 7 000

Visio system® (systém varování před opuštěním jízdního 
pruhu a automatické přepínání dálkových světel) - 15 500 - 15 500 - 15 500

Výškově nastavitelné tříbodové bezpečnostní pásy na všech 
sedadlech • • • • • •

Wideview zrcátko pro hlídání mrtvého úhlu 1 000 • 1 000 • • •
VNĚJŠÍ VZHLED
přední a zadní nárazník v černé barvě • • • • • •
ocelová kola 16" • • • • • •
okrasné kryty kol mini • - • • - •
okrasné kryty kol celoplošné (na verzích Valník nelze 
s nosností p4 a p5) - • - - • -

Disky kol z lehké slitiny 16" - 15 000 - - - -
Metalický lak 17 000 17 000 17 000 17 000 17 000 17 000
INTERIéR
Látkové čalounění kaleido tmavě šedé • 0 • 0 0 0
Látkové čalounění funaia modrá/oranžová 2 000 • 2 000 • • •
Textilní polstrování na přepážce (není dostupné pro verze 
Dvoukabina) 2 000 • 2 000 • • •

Uzaviratelná schránka v horní části palubní desky před 
spolujezdcem 1 000 • 1 000 • • •

kapsy v předních dveřích 1 000 • 1 000 • • •
Výsuvný držák na dokumenty na palubní desce - • - • • •
VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ
Dešťový a světelný senzor (nutno s předními mlhovými 
světlomety) 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500

pevná přídavná světla do zatáčky 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
přední mlhové světlomety 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000
automatické rozsvícení světel při nastartování 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000
ŘÍZENÍ
asistent rozjezdu do kopce • • • • • •
systém kontroly trakce extended Grip • • • • • •
Rezervní kolo • • • • • •
palubní počítač 1 000 • 1 000 • • •
Uzávěrka diferenciálu - - 15 000 15 000 - 15 000
Tachograf (v sérii na vozech s nosností p5, na ostatních 
verzích nutno s multiplexní adaptační jednotkou, v sérii na 
verzi sklopný Valník Dvoukabina zadní pohon)

20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

Celoroční pneumatiky 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
palivová nádrž 80 litrů • • • • • •
palivová nádrž 105 litrů (není dostupné pro verze Valník 
Dvoukabina přední pohon) 2 000 2 000 2 000 2 000 - -

SEDADLA
Dvoumístné sedadlo spolujezdce se sklopným opěradlem 
(v sérii pro verze sklopný Valník Dvoukabina zadní pohon) • - • - - -

Dvoumístné sedadlo spolujezdce se sklopným opěradlem 
a otočným stolkem a výklopným sedákem (není dostupné 
pro verze sklopný Valník Dvoukabina zadní pohon)

- • - • • •

sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné s loketní opěrkou • - • - - -
sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné s loketní 
a bederní opěrkou 2 000 • 2 000 • • •

Mechanicky odpružené sedadlo řidiče (nelze s bočním 
airbagem řidiče a bočními airbagy řidiče a spolujezdce 
nutno s látkovým čalouněním kaleido tmavě šedé)

14 000 14 000 14 000 14 000 - -

samostatné sedadlo spolujezdce s bederní opěrkou 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000
Čtyřmístná lavice s úložným prostorem (2. řada sedadel, platí 
pouze pro verze Dvoukabina) • • • • • •



VÝBAVA

VaLNÍk / VaLNÍk DVoUkaBiNa skLopNý VaLNÍk / 
skLopNý VaLNÍk DVoUkaBiNa

přední pohon zadní pohon přední pohon zadní pohon
Business Cool Business Cool Cool Cool

KOMFORT
Manuální klimatizace 20 000 • 20 000 • • •
automatická klimatizace (nutno s dešťovým a světelným 
senzorem a předními mlhovými světlomety) - 10 000 - 10 000 10 000 10 000

elektricky ovládaná okna vpředu • • • • • •
impulzní ovládání okna řidiče - • - • • •
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná • • • • • •
Tempomat s omezovačem rychlosti (na verzích Business 
nutno s palubním počítačem) 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

Vyhřívaní sedadla řidiče - 3 500 - 3 500 3 500 3 500
Vyhřívaní sedadla řidiče a spolujezdce (pouze v případě 
jednomístného sedadla spolujezdce je toto vyhřívané) - 5 000 - 5 000 5 000 5 000

funkce zamknutí dveří při rozjezdu • • • • • •
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním v klíči • • • • • •
klíč se 2 tlačítky • • • • • •
klíč se 3 tlačítky (není dostupné pro verze Dvoukabina) 2 000 2 000 2 000 2 000 - -
klíč se 2 tlačítky a hands free přívěskem 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000
Náhradní klíč 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500
předpříprava na alarm (nelze s alarmem) 0 • 0 • • •
alarm (nelze s předpřípravou pro alarm) 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000
imobilizér • • • • • •
MULTIMéDIA
příprava na rádio vč. 2 reproduktorů • - • - - -
Radio R0-10 (bez přehrávače CD), s Bluetooth®, Mp3, UsB 
a aUX, ovládání rádia pod volantem, integrovaný displej 6 000 - 6 000 - - -

Radio R0-13 s přehrávačem CD, s Bluetooth®, Mp3, UsB 
a aUX, ovládání rádia pod volantem 10 000 • 10 000 • • •

Multimediální systém Media Nav s integrovanou 
navigací (7“ displej, Bluetooth® handsfree s podporou 
audiostreamingu, UsB a aUX vstup, ovládání pod volantem

- 10 000 - 10 000 - 10 000

Multimediální systém R-Link evolution s integrovanou 
navigací TomTom® (7“ dotykovým displej, Bluetooth® 
handsfree s podporou audiostreamingu, UsB a aUX vstup, 
ovládání pod volantem) – dostupné od 2/2016 

- 25 000 - 25 000 - 25 000

Telekomunikační jednotka TCU – dostupné od 1/2016 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
NÁKLADOVÝ PROSTOR
Dělící přepážka plná s oknem • • • • • •
aluminiová valníková nástavba • • • • - -
aluminiová valníková nástavba s ochranným zadní rámem 
a skříňka na nářadí (na verzi Valník Dvoukabina nelze s délkou 
L2, u zadního pohonu ve výbavě Cool nelze s nosností p3)

5 000 5 000 5 000 5 000 - -

Hliníkový sklopný valník jednostranný - - - - • •
ocelový sklopný valník jednostranný (nelze s nosností p5, není 
dostupné na verzi sklopný Valník Dvoukabina zadní pohon) - - - - 10 000 10 000

Hliníkový sklopný valník třístranný (nutno se samostatným 
sedadlem spolujezdce s bederní opěrkou, není dostupné na 
verzi sklopný Valník Dvoukabina zadní pohon)

- - - - 20 000 20 000

ocelový sklopný valník třístranný (nelze s nosností p5, nutno se 
samostatným sedadlem spolujezdce s bederní opěrkou, není 
dostupné na verzi sklopný Valník Dvoukabina zadní pohon)

- - - - 30 000 30 000

EXTERIéR
Tažné zařízení (nelze na verzích Valník kombinující délku L2 
a zadní pohon) 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

přední a zadní zástěrky 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
Zvýšená maximální povolená hmotnost brzděného přívěsu 
na 3,5t (nelze pro vozy s nosností p3) - - 10 000 10 000 - 10 000

Vnější zpětná zrcátka s prodlouženými rameny (na délkách L2 
nutno se směrovými světly 16W s konfigurací modulu UCH) 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

ochranné mřížky na světla - - - - 2 000 2 000
DOPLŇKY PRO KAROSÁŘSKé PŘESTAVBY
alternátor 185 a • • • • • •
Multiplexní adaptační jednotka (v sérii na vozech s nosností 
p5, v sérii na verzi sklopný Valník Dvoukabina zadní pohon) 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

kabely na přestavbu 1 000 1 000 1 000 1 000 • •
prodloužená kabeláž pro přestavby (+ 65 cm) 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000
přídavný modul pro přestavby (2 konektory 2 a 16 pin, není 
dostupné pro verze Dvoukabina) 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

příprava pro přípojení přídavného zařízení na motoru (nelze 
s robotizovanou převodovkou, nutno s kabely na přestavbu, 
na Business přední pohon nelze s manuální klimatizací, na 
Business zadní pohon nutno s manuální klimatizací)

4 000 - 4 000 4 000 - 40001

příprava pro připojení přídavného zařízení na převodovce 
(nelze s robotizovanou převodovkou a s ovládáním 
volnoběžných otáček motoru)

- - 15 000 15 000 - 15 000

ovládání volnoběžných otáček motoru 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000
1 Dostupné pouze pro verze sklopný Valník Dvoukabina zadní pohon.
•	 v	sérii
0 volitelné za 0 kč



ROZŠÍŘENÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY GARANCE+ NA
3 roky/100 000 km* 6 190
3 roky/150 000 km* 15 890
3 roky/200 000 km* 34 590
SERVISNÍ SMLOUVA SERVICE PACK (PRAVIDELNé SERVISNÍ PROHLÍDKY PŘEDEPSANé VÝROBCEM)
3 roky / 100 000 km 12 090 
3 roky / 150 000 km 18 890
3 roky / 200 000 km 34 690
4 roky / 100 000 km 13 290
4 roky / 150 000 km 19 090
4 roky / 200 000 km 35 190
5 let / 100 000 km 13 390
5 let / 150 000 km 19 290
5 let / 200 000 km 35 490

* smluvní záruka se standardně poskytuje na dobu 2 let bez omezení ujetých kilometrů.

SMLUVNÍ ZÁRUKY A SERVISNÍ SMLOUVY

VÝBĚR Z ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ RENAULT

potahy sedadel pro přední lavici (textilní nebo koženkové) 2 690
Uvedená cena příslušenství je bez DpH, bez montáže. Detailní informace o kompletní nabídce Vám poskytne Váš prodejce Renault.

AKčNÍ NABÍDKA ZIMNÍ VÝBAVY

Samostatná  
pneumatika 

 (1 ks)

Komplet pneumatiky  
s plechovým diskem  

(1 ks)

Komplet pneumatiky 
s diskem z lehké slitiny 

(1 ks)

Goodyear Cargo UG 225/65 R16C 112/110R     ef   dC   c 3-75 3 222 5 303 -

Goodyear Cargo UG2 235/65 R16C 115/113R   eC   dC   b 2-71 3 710 5 894 -

BENEFITY ZDARMA*:
přezutí zdarma zdarma zdarma
Bezpečnostní šrouby - - zdarma
okrasné kryty kol - zdarma -
Renault Comfort assistance na 5 měsíců - zdarma zdarma

     

  

     Goodyear Cargo

*  Nabídka platí od 1. 9. do 31. 12. 2015 nebo do vyprodání zásob u participujících partnerů Renault. přezutí zdarma platí při koupi sady 4 ks pneumatik Nokian, 
Goodyear nebo Dunlop, zahrnuje práci a drobný materiál (ventilky, závaží) kromě případných nákladů spojených s nutností použití čidla pro systém stálé kontroly 
tlaku v pneumatikách (sspp). při koupi sady 4 ks kompletu disků s prémiovými pneumatikami (Nokian, Goodyear, Dunlop)  je platná nabídka Renault Comfort 
assistance a ozdobných krytů kol (u plechových disků) nebo bezpečnostních šroubů (u hliníkových disků) zdarma. Dostupnost a cena aLU disku se může lišit dle 
motorizace Vašeho vozidla. kompletní nabídku aLU kol získáte u svého prodejce. Renault Comfort assistance je asistenční služba, která kryje mimo jiné případy 
defektu pneumatiky. Více na www.renault.cz/assistance. Uvedené ceny jsou bez DpH.

 e=  valivý odpor;   d=  brzdné vlastnosti na mokru;   b =  třída hlučnosti – vnější hlučnost v dB



ROZMĚRY

PODVOZEK
Přední pohon

PODVOZEK DVOUKABINA
Přední pohon

Zadní pohon

Zadní pohon



MOTORIZACE dCi 110 dCi 125 Energy dCi 135 dCi 150 Quickshift Energy dCi 165
emisní norma euro 5b+ euro 5b+ euro 5b+ euro 5b+ euro 5b+
Maximální výkon kW (k) 81 (110) 92 (125) 100 (136) 110 (150) 120 (163)
- při otáčkách / min 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500
Maximální točivý moment Nm 285 310 350 350 360
- při otáčkách / min 1 250 1 250 1 500 1 500 1 500
počet válců 4 4 4 4 4
počet ventilů 16 16 16 16 16
Zdvihový objem 2 299 2 299 2 299 2 299 2 299
systém stop&start - - • - •
filtr pevných částic • • • • •
převodovka Manuální 6-stup. Manuální 6-stup. Manuální 6-stup. Robotizovaná 6-stup. Manuální 6-stup.
SPOTŘEBY A EMISE*
Městský provoz (l/100 km) 9,1 9,1 7,2 8,8 7,2
Mimo město (l/100 km) 7,1 7,1 6,6 8,0 6,6
kombinovaná (l/100 km) 7,8 7,8 6,9 8,3 6,9
emise Co2 (g/km) 207 207 180 217 180
PNEUMATIKY
Vozidla s pohonem předních kol 215/65 R16; 225/65 R16
Vozidla s pohonem zadních kol - jednoduchá zadní náprava 235/65 R16
Vozidla s pohonem zadních kol - dvojitá zadní náprava 195/75 R16

*  Uvedené spotřeby paliva a emise Co2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání 
vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních 
podmínkách a profilu trasy.

TECHNICKé ÚDAJE

ROZMĚRY

SKLOPNÝ VALNÍK A SKLOPNÝ VALNÍK DVOUKABINA

PLOŠINA

Nezávazné ceny bez DpH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní 
a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s  podpisem 
jednajících osob. konkrétní nabídku konzultujte vždy se svým nejbližším prodejcem Renault. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit 
příslušné specifikace vozidel či příslušenství.

Přední pohon

Zadní pohon


